ENGEPAR ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES LTDA.

Considerando a previsão editalícia e contratual (Cláusula 13.11), com embasamento nas Leis federal n° 10.192/2001 e Lei
n° 8.666/93, vem neste ato registrar o reajustamento de valores inicialmente contratados, acrescendo R$ 54.101,62
(cinquenta e quatro mil e cento e um reais e sessenta e dois centavos), o que corresponde a 21,24% do valor inicialmente
contratado.

Data da Assinatura: 28/02/2013.

Assina: Luiz Mário Romão Preza – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos / Empresa
Engepar Engenharia e Participações Ltda.